1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

22.03.2025        № 02

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады__Золотой фонд Сибири по предметному

профилю_Юный биолог____

Председатель                         Зацепина О.С.

Присутствовали: Зацепина О.С., Худоногова Е.Г., Половинкина С.В.

Повестка дня:

1. Об утверждении списка участников заключительного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Зацепину О.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить список участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии    Зацепина О.С.

Секретарь       Половинкина С.В.

 2

Приложение 1

Рейтинг участников первого этапа олимпиады Золотой фонд Сибири по

предметному профилю Юный биолог

№

п/п
Ф.И.О. участника

Итоговая

оценка

Адрес электронной почты

участника

1 Алсыева Алтана

Романовна
35,00 (8 мин) alsyeva.altana@icloud.com

2 Миронова Дарья

Павловна
35,00 (19 мин) dashamironova136@gmail.com

3 Мадаева Ксения

Борисовна
35,00 (32 мин)

kseniamadaeva99084@gmail.c

om

4 Игнатенко

Владимир

Дмитриевич

35,00 (40 мин)
vova-

ignatenkoignatenko@yandex.ru

5 Абдулина Виктория

Александровна
34,00 viktoriaabdulina89@gmail.com

6 Сибирцева Милена

Евгеньевна
34,00 sibirtsevamilena@mail.ru

7 Мишарина

Анастасия

Сергеевна

34,00 682876@mail.ru

8 Горпинко Полина

Петровна
33,00 polinaska74@mail.ru

9 Бортник Вероника

Дмитриевна
32,00 bortnik.vd@mail.ru

10 Попова Елена

Васильевна
31,00 rabeva@yandex.ru

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7569&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7569&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7769
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=10161&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=10161&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=8057
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7562&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7562&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7768
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=10163&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=10163&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=8052
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9026&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9026&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7642
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9170&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9170&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7952
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7656&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7656&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7244
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=6713&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=6713&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7618
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=8734&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=8734&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7990
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9048&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9048&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=8119

 3

Приложение 2

Победители и призеры заключительного этапа олимпиады Золотой фонд

Сибири по предметному профилю Юный биолог

№ ФИО
Количество

баллов

Статус участника

(I, II, III степень)

1
Абдулина Виктория

Александровна
68 I

2 Мадаева Ксения Борисовна  67 II

3
Игнатенко Владимир

Дмитриевич
54 III

4 Алсыева Алтана Романовна  51 -

5 Миронова Дарья Павловна  51 -

6 Сибирцева Милена Евгеньевна  45 -

7 Бортник Вероника Дмитриевна  40 -

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9026&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9026&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7562&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=10163&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=10163&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7569&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=10161&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9170&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=8734&course=19